м~и

ПРИКАЗ

№ ~~f)

.;·;;;, C&/;4t'/~19 г.

г. Москва

Содержание: Об изменении организационной структуры ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ»

Во исполнение решений ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (протокол

№ 11118 от 30.11.2018, протокол № 03/19 от 29.03.2019)

п р и к а з ы в а ю:

1. Вывести с 08.04.2019 из структуры Института автоматики и

вычислительной техники кафедру «Информационные системы специального

назначения» (сокращенное наименование ИССН, шифр 07080).
2. Вывести с 08.04.2019 из структуры Института радиотехники и

электроники им. В. А. Котельникова:

• кафедру «Прием и обработка сигналов» (сокращенное наименование

ПиОС, шифр 08098);
• кафедру «Вакуумная электроника СВЧ» (сокращенное наименование

ВЭ СВЧ, шифр 08078);
• кафедру «Радиолокация» (сокращенное наименование Р Л, шифр

08010).
3. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести

соответствующие изменения в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

4. Начальнику финансово-экономического управления Ефремовой О. В.

внести соответствующие изменения в штатное расписание.

5. Директору ИВЦ Бобрякову А. В. внести соответствующие изменения

на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы

кадрового комплекса.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора

Замолодчикова В. Н.

Ректор Н.Д. Рогалев